
Kupní smlouva  
 

 

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany 

Kupující:  

Název/firma: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 

Děčín – Libverda, příspěvková organizace  

Sídlo:   Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 

Zastoupený:  Ing. Libor Kunte, Ph.D. – ředitel školy 

Tel.:   xxx 

e-mail:   xxx 

IČ:   47274654 

DIČ:   CZ 47274654 

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: xxx 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Prodávající:  

Název/firma:  CZ-FLORA, odbytové družstvo 

Sídlo:   K Přívozu 3932, 276 01, Mělník 

Tel.:   315 650 071 

e-mail:   xxx 

IČ:   26447207   

DIČ:   CZ26447207 

Bankovní spojení: Komerční banka, xxx 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

II. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je nákup rostlin do okrasných školek dle objednávky. 

 

III. Kupní cena 

 

Cena je stanovena ve výši 86 040,- Kč bez DPH, 99 406,8 Kč včetně DPH.  

 

IV. Platební podmínky 

 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 99 406,8 Kč do 14 dnů na základě vystavené 

faktury – daňového dokladu. Faktura bude vystavena následně po dodání předmětu plnění 

 

V. Doba plnění 

 

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v této smlouvě do 28. 2. 2022.  

 

VI. Všeobecné dodací podmínky 

mailto:info@cz-flora.cz


 

Zboží bude dodáno a připraveno k vyzvednutí na adrese střediska TU-FLOR spol. s. r. o. 

Vlastnické právo přechází na kupujícího v den úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem 

úhrady se rozumí den připsání kupní ceny na účet prodávajícího. 

 

 

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

 

Pokud nedodá prodávající zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové kupní ceny. Pokud kupující nedodrží datum 

splatnosti uvedené na faktuře, bude mu účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné 

výši.  

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 

Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu před 

jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli na email: xxx. Smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

         V Mělníku dne 14. 2. 2022    V Děčíně dne 14. 02. 2022 

 

 

 

 

 

 

 .. ...........................................   ...............................................  

Ing. Jaroslav Dračka - předseda (prodávající) Ing. Libor Kunte, Ph.D. (kupující) 

  

mailto:info@cz-flora.cz
http://rejstrik.penize.cz/jaroslav-dracka


SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 
Českolipská 123 Děčín 405 02 tel.: xxx, mobil.: xxx 

O b j e d n á v k a 

Dodavatel: TU-FLOR spol.s r.o. Tušimice 1 432 01 

Kadaň email : xxx 

Odběratel: SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín 

příspěvková organizace. 

Českolipská 123 

Děčín 40502 Czech republic 

(Okrasné školky) 

IČO | 47274654  ČíSo objednávky | 

DIČ | CZ47274654  Datum objednávky | 

číslo účtu | xxx 
 

Požadované datum dodání: 8. týden 2022 | 

1 
 Platební podmínky: fakturou | 

1 
 Objednal: xxx | 

  Způsob dopravy: vlastní | 
 

ČÍSLO POLOŽKY POPIS POLOŽKY Licence MNOŽSTVÍ JEDNOTKOVÁ CENA 

CENA CELKEM 

 Morning Sun, Pacmorsu 500 500 7,7 3 850,0 
 Flower Fairy® Violet'21, Swevioimp 500 500 7,7 3 850,0 
 Flower Fairy® Berry Sweberry 500 500 7,7 3 850,0 
 Flower Fairy® White Splash, Swewhi 500 500 7,7 3 850,0 
 

Flower Fairy® Velvet, Swevel 500 500 7,7 3 850,0 
 

Flower Fairy® Red Splash, Swered 500 500 7,7 3 850,0 
 

Samara, Pacsamara 700 700 7,7 5 390,0 
 

Glacis 400 400 7,7 3 080,0 
 

Foxy Pacfox 400 400 7,7 3 080,0 
 Julia, Pacjul 400 400 7,7 3 080,0 
 

Shocking Violet, Pacshovi 400 400 7,7 3 080,0 
 Victor Improved, Pacvimp 400 400 

5700 
7,7 3 080,0 

 

Ville de Dresden Improved 
 

180 6 1 080,0 
 Ville de Paris Rot  1620 6 9 720,0 
 Ville de Paris Rosa  240 6 1 440,0 
 Ville de Paris Lila  

240 
2280 

6 1 440,0 

 

Blanche Roche 400 400 7,7 3 080,0 
 

Mexikanerin 500 500 7,7 3 850,0 
 Mexica - Amy, Pacamy 500 500 7,7 3 850,0 
 Tommy, Pactommy 500 500 7,7 3 850,0 
 Becky, Pacbecky 500 500 7,7 3 850,0 
 Amelit, pacameli 300 

 

300 
2700 

7,7 2 310,0 

MEZISOUČET 78 360,0 

Přepravní poplatky         
Licence           9 292,8 

      Pojištění                       
Sazba daně | 15 | %          Daň              11 754,0 

     ČÁSTKAKPROPLACENÍ 99 406,8 

mailto:info@tuflor.cz

